BP 1184 f 054r 05 wo 28-01-1405.

Conrardus van den Nuwenhuze (*) Mechtildist

1. broeder Gerardus orde van de predikheren in Den Bosch
2. Gertrudis: wv Johannes van Geffen koopman, zie BP 1184 f 057v 06 vr 30-01-1405.
3. Elizabeth (*) Godefridus van Bruheze
 - a. Kinderen van Godefridus en Elizabeth.

Voorname Gertrudis en Godefridus droegen over aan voornoemde broeder Gerardus een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas-Apostel te leveren, die Conrardus van den Nuwenhuze verworven had van Alardus van den Putte. Voorname broeder Gerardus zal die pacht slechts gedurende zijn leven beuren en pas nadat zijn voornoemde vader Gerardus overleden is. Die pacht gaat direct na overlijden van voornoemde broeder Gerardus naar voornoemde Gertrudis en naar de kv voornoemde Godefridus en Elizabeth. Voorname broeder Gerardus, Gertrudis en Godefridus verklaarden dat alle goederen⁸ van voornoemde Conrardus en wijlen zijn vrouw Mechtildis, echter voornoemde pacht uitgezonderd, na overlijden van voornoemde Conrardus hoofdelijk onder hen worden verdeeld.

Tradetur.

Dicti Gertrudis cum tutore et Godefridus hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli quam paccionem Conrardus (dg: filius) van den Nuwenhuze erga Alardum van den Putte acquisierat legitime supportaverunt dicto fratri Gerardo ab eodem ad suam vitam et non ultra possidendam tali annexa conditione quod dictus frater Gerardus dictam paccionem non percipiet aut levare poterit nisi post decessum dicti Conrardi sui patris hoc (dg: ?e) adiuncto quod dicta paccio statim post decessum dicti fratris Gerardi ad dictam Gertrudem et ad liberos dictorum Godefridi et Elizabeth sue uxoris ab eisdem pariter genitos et hiis mediantibus (!dg: #promiserunt super# palam recognoverunt) dicti frater Gerardus Gertrudis cum tutore et Godefridus quod #ipsi# omnia et singula alia bona #dicti Conrardi et quondam Mechtildis olim sue uxoris# predicta dicta tamen paccione excepta post decessum dicti Conrardi dividunt equaliter (dg: in tres partes equales) et capitatim hoet hoet gelijk non obstantibus quibuscumque ordinationibus testamentariis ac promissionibus quibuscumque prout ipsi mutuo (dg: rego) recognoverunt et sibi invicem super omnia cum tutore repromiserunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 054r 06 wo 28-01-1405.

Jkvr Jutta van Hoeschot wv Bertoldus Voecht droeg over aan Rodolphus zvw Willelmus van Hetsrode 2 mud n-erfpacht, maat van Woensel, uit een b-erfpacht van 19 mud rogge, maat van Woensel, welke pacht van 19 mud Willelmus van Hetsrode zvw Rodolphus gnd Roef van der Sloeghen beloofd had aan jkvr Agnes van Hoeschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit een hoeve

⁸ Zie - BP 1184 f 054v 05 di 27-01-1405, overdracht van het vruchtgebruik in deze goederen.

in Woensel, ter plaatse gnd op Gheen Verren Broec, met het toebehoren en de vrijheid die bij de hoeve horen, welke pacht van 19 mud aan voornoemde jkvr Jutta gekomen was na overlijden van haar voornoemde zuster jkvr Agnes.

Domicella (dg: Agnes de Hoeschot) #Jutta de Hoeschot relictā quondam Bertoldi Voecht# cum tutore (dg: h) duos modios siliginis hereditarie paccionis mensure de Woensel de hereditaria paccione decem et novem modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem XIX modiorum siliginis Willelmus van Hetsrode filius quondam Rodolphi dicti Roef van der Sloeghen promisit se daturum et soluturum domicelle Agneti de (dg: Hoessc) Hoeschot hereditarie purificationis ex quodam manso sito in parrochia de (dg: Woensel) Woenssel ad locum dictum op Gheen Verren Broec et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus et ex tota libertate ad dictum mansum spectante prout in litteris et quam paccionem XIX modiorum siliginis dicta domicella Jutta sibi de morte dicte domicelle Agnetis sue sororis successione advolutam esse dicebat hereditarie supportavit Rodolpho filio quondam Willelmi van Hetsrode promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte sue sororis (dg: deponere) et suorum heredum deponere. Testes Wolphart et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 054r 07 wo 28-01-1405.

Segerus van Geldorp zvw Johannes van Geldorp beloofde aan jkvr Jutta wv Bertholdus Voecht een lijfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), op straffe van 1 mud rogge, maat van Eindhoven, elk jaar dat voornoemde Segerus de pacht niet binnen 15 dagen na de vervaldatum geleverd heeft aan de hertogin van Brabant te leveren.

Segerus de Geldorp filius quondam Johannis de Geldorp promisit super habita et habenda se daturum et soluturum domicelle Jutte relicte quondam Bertholdi Voecht vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Eijndoven anno quolibet ad vitam dicte Jutte et non ultra purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradendam sub pena unius modii siliginis dicte mensure domine nostre ducisse Brabantie solvendi si dictus Segerus dictam pensionem non persolverit quolibet anno infra quindenam terminum solutionis predictum sine medio sequentem. Testes datum supra.

1184 f.054v.

quarta post Pauli: woensdag 28-01-1405.